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Konwerter GOLDEN INTERSTAR GI - 204
PLATINUM X - QUATTRO

Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy GI - 204 PLATINUM X - QUATTRO

Producent Golden Interstar

Opis produktu

Konwerter GOLDEN INTERSTAR
GI - 204 PLATINUM X - QUATTRO

Podstawowe cechy:

optymalizowany parametr BER, szczególnie istotny przy odbiorze programów nadawanych w kompresji MPEG 4 (telewizja HD)
   
przedłużony promiennik ("szyjka") do bezproblemowego zastosowania uniwersalnych uchwytów zezujących, wykorzystujących mocowanie bezpośrednio na
konwerterze, niezależnie od typu czaszy
   
rozsuwana osłona złącza F zabezpieczająca przed warunkami atmosferycznymi
   
lekka, zwarta konstrukcja, nieobciążająca czaszy nawet w sytuacji mocowania 4 i więcej konwerterów
   
jedne z najlepszych na rynku współczynników szumów (typ. 0.1dB) oraz wzmocnienia
   
współpracuje z multiswitch'ami dowolnych producentów

Specyfikacja:

pasmo odbioru - 10.7 do 12.75 GHz
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sygnał przełączenia pasm - 22KHz
średnica mocowania - 40mm
osłona złącza - tak, zintegrowana z obudową
wzmocnienie - od 55 do 65 dB
współczynnik szumów - 0.1dB (typowo)

Konwertery typu QUATTRO można podłączyć do instalacji TV-SAT WYŁĄCZNIE poprzez multiswitch! Nie ma możliwości podłączenia
konwertera typu QUATTRO bezpośrednio do tunera TV-SAT. Konwerter, do którego można podłączyć niezależnie 4 tunery nosi oznaczenie

QUAD.

Jeden konwerter quattro służy do odbioru sygnału z jednego satelity (w połączeniu z multiswitch'em 5 wejściowym), 2 quattro to odbiór z 2
satelitów (w połączeniu z multiswitch'em 9 wejściowym) itd. Max dostępna obecnie konfiguracja to 4 konwertery quattro + multiswitch 17
wejściowy (4 satelity). Ilość wyjść z multiswitch'a zależy od potrzeb i mieści się między 4 a 16. Można taki zestaw rozbudowywać dla nawet

kilkudziesięciu odbiorców przy zastosowaniu tzw. kaskad.
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